Naturalis potius quam spuria. ibid.
In dubio favendum pietati, Religioni & saluti animarum. n. 152.
In dubio de usu rationis, an puer invitus volentibus parentibus, vel volens invitis istis possit baptizari? ibid.
In dubio de tenuitate beneficii tenetur beneficiatus ad horas. n. 153.
Dubia peccata an confitenda? & que? Vide Peccata.
Dubia scrupulosi sunt ab eo in meliorem partem interpretanda. n. 206.
Uti & ab eius confessario. n. 218. Vide Scrupulosus.
Dubium de iustitia vectigalis. Vide Vectigal.
In dubio de forma Sacramenti valide prolata, an possit vel debeat repeti? n. 86. Vide Absolutio.
 Lib. 2.
A dubio casu reservato absolutus. Vide Casu reservatum.
In dubio obligat sigillum. n. 206.
In dubio, an usus notitia ex confessione sit, vel non sit incommodo Penitenti, non est licitus. n. 256. v. Unde.
In dubio, an superior teneatur dare facultatem absolventi a reservatis, est danda. n. 302. & 310.

Dulia.

Vide *Cultus.*

Duratio.

Duratiorem peccati confiteri facit quandoque ad ejus multiplicationem intelligendam. I. n. 38.
Duratio actus non mutat peccati speciem. n. 55. & 76.
Nisi quandoque per accidens. ibid.
Duratio in statu peccati an & quomodo sit confitenda? III. n. 177. & à n. 600.

Durities cordis.

Durities cordis est, nec proprio nec alieno malo moveri. III. n. 153.
Est peccatum ven. ibid.

E.

Ebrietas.

Ebrietas quid? III. n. 519.
Alia est perfecta, alia imperfecta. ibid.
Ebrietas perfecta grave est peccatum. ibid.
Non tamen in omni casu. ibid.
Quomodo confitenda? n. 520.
Ebrietas imperfecta qua censeri possit? n. 519.
Est ex se tantum Veniale. ibid.
Quando fiat mortale? n. 520.
Ebrietatem scienter contrahens sed sine advertentia malitia moralis non peccat. V. n. 20.
In ebrietate vovens, jurans aut promittens si dubitet, an deliberatè id fecerit, non obligatur. n. 139.
Ab Ebrio prolata verba blasphema amittunt rationem blasphemiae. Vide Blasphemiam.
Ebrius etsi intersit Missæ, non satisfacit precepto. n. 250.

Lib. 2.

In ebrietate revelans sigillum quampanam incurrat? n. 277. v. Ut peccatum. 2.

Ecclesia.

Ecclesia defectum jurisdictionis in administrandis Sacramentis potest supplere. V. n. 118.
Supplet reipsa in errore communi & opinione probabili. ibid. & Lib. 2. n. 55. cum seq.

Lib. 2.

In Ecclesia polluta an sacerdos, qui id exfolia

P. Stoiz

Tribunal
Penitentiæ
Eius
Sua

- la confessione novit, possit legere vel non legere sacrum? n. 201.
- Ecclesia à Christo concessa est generalis potestas puniendi fidelium peccata. n. 303. Etiam in foro externo, si externa, & maxime si atrocia sint & communitati damnosa, ibid. & n. 326.
- Ecclesia potestas circa sacramenta & eorum usum. n. 305.
- Ecclesia regimen est à Christo perfectè ordinatum. n. 326.
- Sufficiens ad se, sua, & suos tuendos, atque regendos. n. 304. & 329.
- Ecclesia non habet potestatem mutandi materiam aut formam sacramentorum à Christo determinatam, & quare? n. 329.
- Ecclesia non habet potestatem in summum Pontificem. n. 329.
- An & quomodo possit ei resistere? n. 331.
- Ecclesia nomine quid intelligatur in ordine ad sacrilegium. Vide Sacrilegium.
- Ecclesia precepta. Vide Præceptum.
- Emendatio.
- Emendationis propositum. Vide Propositum.
- Emendanda vite remedium generale est
- I. Horror peccati. IV. n. 13.
 - II. Propositum sæpius repetitum. n. 18.
 - III. Præsentia Dei, peccatorem dehortantis. n. 19.
 - IV. Timor vindictæ divinæ. n. 20.
 - V. Præsentia Angeli custodis. n. 21.
 - VI. Fuga occasionum. n. 22.
 - VII. Fuga orij. n. 23.
 - VIII. Resistentia initio tentationum. n. 24.
 - IX. Examen vespertinum conscientie. n. 25.
 - X. Castigatio corporis. n. 26.
 - XI. Lectio spiritalis. n. 27.
- XII. Frequens usus sacramentorum. n. 28.
- Emendationis remedia quomodo suscipienda? n. 29.
- Emendanda vite valde prodest se totum manifestare & permittere Confessario. n. 30.
- Emendatio vitii specialis procuranda per Examen particulare à n. 31. Vide Examen.
- Ad emendationem utilissimum virtutes vitii oppositas exercere. n. 35.
- Lib. 2.
- Emendanda vite remedium est frequens communio. n. 154.
- Quare sæpe non proficit? ibid.
- Confessio constans apud unum, sed quomodo? n. 155.
- Emendanda vite media debent Confessarii scire facilia, & omnibus apta. n. 156.
- Quanam possint esse talia? n. 157. & seqq.
- Quale suggererit S. Franciscus Xavierius. n. 166.
- Emendationi obstans pusillanimitas quomodo tollenda? n. 167.
- Episcopus.
- Episcopi benedictio delet Venialia. I. n. 25.
- Episcopus an facere possit ut audiendo Missam in Oratorio privato non satisfaciat præcepto? III. n. 248.
- Episcopus in lege Pontificis dispensare potest ob difficilem accessum ad illum. n. 281.
- An in usu Berruca aut pileoli sub sacrificio? Vide Berruca.
- Episcopus non peccat mortaliter in statu peccati mort. consciscens chrisma, consecrans templa, altaria &c. benedicens Virgines, populum &c. n. 341.

Episcopus nondum consecratus potest dispensare. n. 357.

Lib. 2.

Episcopi est per se, vel suum Vicarium approbare Confessarios. n. 34.

Episcopi nomine quinam intelligantur? ibid.

Episcopus proprius est ratione beneficii, domicilii, vel originis. n. 36.

Episcopo diocesano quinam subjecti sint quoad Sacramenta. n. 44.

Episcopus potest absolvi à quovis sacerdote approbato, non vitando, nec degradato. n. 54.

Episcopo non licet facere nimiam & indiscretam casuum reservationem. n. 62.

Episcopus potest à casibus papalibus absolvere eos, qui perpetuo vel diu impediti sunt, adire Pontificem. n. 68.

An cum onera se sistendi Pontifici post sublatum impedimentum? n. 69.

Episcopi per praescriptionem obtinere possunt potestatem in aliquos casus Pontifici reservados. n. 69.

Episcopus potest à casibus Pontifici reservatis absolvere quemlibet diocesanum per se vel per Vicarium, si casus illi sint occultati. n. 71.

An & à casibus in Bulla cæne? ibid.

Error.

Error in Horis can. recitandis an & quomodo corrigendus? Vide Hora.

Error quid? V. n. 81.

Error alius est vincibilis, alius invincibilis. ibid.

Error invincibilis non potest haberi pro conscientia proprie dicta. n. 95.

Aliqui quidem id affirmant. n. 96.

Sed contrarium est tenendum. n. 97.

Ex errore invincibili credens aliquid us ar-

ticulum fidei, non potest elicere actum fidei supernaturalis. V. n. 85.

In errore communi supplet Ecclesia defectum iurisdictionis. n. 118. & Lib. 2. n. 55.

Lib. 2.

Errores Confessarii in audiendis confessionibus possunt esse triplicis generis. n. 174. v. Possunt.

An & quomodo teneatur eos corrigere? n. 175. & seq. Vide Confessarius.

De errore suo circa contenta sub sigillo non potest penitentem monere extra confessionem sine eius licentiâ. n. 102. & 308.

De errore circa absolutionem potest monere sine licentiâ ibid. v. Quando.

Error in priore alicujus confessione commissum potest confessarius corrigere in posteriore ejusdem. n. 195.

Evcharistia.

Evcharistiâ abuti ad veneficia est duplex peccatum. I. n. 63.

Ad Evcharistiâ administrationem an lumen accendendum? III. 288.

Evcharistia cum in vase vel linteamine continetur, non potest illud tangi ab inferioribus Diacono. n. 294.

Nisi necessitas excuset. ibid.

Evcharistiam qui in peccato mortali distribuit an graviter peccet? n. 341.

An pluries, si pluribus continuat? ibid. & n. 585.

Quomodo id constendum? n. 595.

Evcharistia potest in Parasceve etiam sanis ministrari. n. 492.

In Evcharistia etsi Hostia fortè consecrata non sit, rectè tamen potest adorari absolute. V. n. 97.

Evcharistiam secum deferens si peccet, an specie

P. Stoiz

Tribunal
Pœnitentiæ
E. M.
184

- specie diversam malitiam contrahat? n.
304. Vide communio.
- Examen.
- Examen Conscientia quid? I. n. 1.
Est necessarium fure divino ad confes-
sionem. n. 2.
Examen conscientia omittit ante con-
fessionem reddit sacramentum infructuo-
sum, vel etiam omnino nullum. n. 3.
Uti Et si cum gravi negligentia fiat. n. 4.
Omittitur tamen licite. 1. in casu neces-
sitatis. 2. rudis tatis vel scrupulositatis. 3.
cognita sua immunitatis a mortali. n. 5.
- Examen conscientia ante Confessionem de-
bet fieri cum diligentia. n. 6.
Non quidem cum summa, sed cum me-
diocri. n. 7. & V. n. 218.
In quo hac diligentia consistat, varia sunt
sententia. n. 8. 9. & 10.
Sententia Auctoris. n. 11.
Probatnr ratione. n. 13.
Auctoritate. n. 14.
Que diligentia sufficiat facientibus quo-
tidie examen, vel sepe confitentibus Et?
n. 12.
- In examinanda conscientia si committatur
levis negligentia, non obest valori sacra-
menti. n. 15.
Unde cognoscatur fuisse negligentiam
gravem vel levem? n. 16.
Ob illam, non item ob istam repetenda
est confessio. n. 17.
- Examinare ordinariè debet penitens sei-
psum, si potest. n. 18.
Nec primum in confessione sed ante. n. 20.
- Examinis defectum quandoque potest con-
fessarius supplere. n. 19.
- Examini quantum temporis impenden-
dum? n. 21.
- Examinis materia est eadem, qua confessi-
onis. n. 23.
- Nim. peccata mortalia, & ex Veniali-
bus notabiliora tantum. ibid.
Cogitationes quibus delectatio vel con-
sensus est prabitus. n. 30.
Ipsa etiam opera externa in sua specie.
n. 32.
- Circumstantia. n. 35.
Numerus. n. 92.
- An Et quomodo imperfectiones? n. 26.
& seqq.
An etiam tentationes? n. 29.
An Et haec confitenda? III. n. 48.
- Examen quotidianum iuvat ad certum pec-
catorum numerum facile cognoscendum,
n. 104.
- Examinis ante confessionem faciendi pra-
xis. n. 105.
Agende Deo gratia pro beneficiis. n. 106.
Petendum Lumen. n. 107.
Disensio facienda. n. 108.
Excitanda Contritio. n. 109.
Proposenda emendatio. n. 110.
- Examen Conscientia vespertinum utile est
ad emendationem vite. IV. n. 25.
- Examen particulare quid sit? n. 31.
- Examinis particularis materia qua? n. 32.
Circa quales defectus fieri debeat? ibid.
Potest etiam adhiberi ad inserendas Vir-
tutes. n. 35.
Propositis certis cuiusque Actibus. n. 36.
Quanam Virtutes deligenda? n. 42.
- Examinis particularis forma in quo con-
sistat? n. 33.
Singula ejus Capita enumerantur Et ex-
plicantur. n. 34.
Quid sit ejus praxis circa Virtutes? n.
43.
- Examinis particularis maxima utilitas Et
efficacia. n. 44.
- Examen pro approbatione Confessarii. Vide
Approbatio. Ll 3 Excom-